UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số:   3796     /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tam Kỳ, ngày  29   tháng 12   năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Cấp bổ sung kinh phí năm 2006 cho UBND các huyện, thị xã, thành phố

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 01/2002/QH 11 ngày 16/12/2002;

    Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành luật ngân sách Nhà nước;

    Căn cứ Quyết định số 4616/QĐ-UBND ngày 15/12/2005 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2006;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 3024/TTr-STC ngày 28/12/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

      Điều 1. Cấp bổ sung kinh phí thực hiện phụ cấp ưu đãi nghề, phụ cấp chức vụ lãnh đạo, chuyển ngạch ngành giáo dục và phụ cấp trách nhiệm nghề thanh tra năm 2004 – 2006 cho UBND các huyện, thị xã, thành phố, số tiền 13.917.000.000 đồng   ( mười ba tỷ, chín trăm mười bảy triệu đồng ), từ nguồn thực hiện cải cách tiền lương năm 2006 ( đợt 2 ), cụ thể như sau:

ĐVT: triệu đồng.

	TT
	Đơn vị
	Tổng nhu cầu
	Tổng cộng
	Nguồn thực hiện cải cách tiền lương còn thừa
	Đã cấp đợt 1
	Cấp đợt 2

	1
	Tam Kỳ
	2.150
	2.076
	1.139
	937
	74

	2
	Hội An
	2.362
	3.710
	3.710
	-
	-

	3
	Điện Bàn
	4.565
	3.100
	-
	3.100
	1.645

	4
	Đại Lộc
	3.233
	2.200
	-
	2.200
	1.033

	5
	Duy Xuyên
	4.207
	2.900
	-
	2.900
	1.307

	6
	Thăng Bình
	5.844
	4.000
	-
	4.000
	1.458

	7
	Núi Thành
	3.004
	2.100
	-
	2.100
	904

	8
	Quế Sơn
	3.295
	2.300
	-
	2.300
	995

	9
	Tiên Phước
	2.538
	1.700
	-
	1.700
	838

	10
	Hiệp Đức
	2.287
	1.600
	-
	1.600
	687

	11
	Nam Giang
	1.970
	1.500
	-
	1.500
	470

	12
	Phước Sơn
	2.123
	1.500
	-
	1.500
	623

	13
	Đông Giang
	1.415
	1.000
	-
	1.000
	415

	14
	Tây Giang
	3.322
	2.000
	-
	2.000
	1.322

	15
	Băc Trà My
	3.886
	3.000
	-
	3.000
	886

	16
	Bam Trà My
	2.565
	1.700
	-
	1.700
	865

	17
	Phú Ninh
	1.775
	1.200
	-
	1.200
	575

	Tổng cộng
	50.510
	37.586
	4.849
	32.737
	13.917

      Điều 2.  + Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh lập thủ tục cấp phát kinh phí.

                    + UBND các huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích và thực hiện thanh, quyết toán theo đúng quy định của Nhà nước.

  Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT TU, HĐND,UBND  tỉnh;

- CPVP;

- Lưu VT,KTTH(Mỹ-1).

(F:\My\Quyet dinh\qh cap bo sung kinh phi uu dai nghe, huyen, thi xa dot 2.doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Đức Hải

PAGE